เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างเสาสูง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๖๘ ตอน ปราณบุรี - ปากน้ำปราณ ที่

กม.๖+๗๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๔,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่    ๑๔ ​​​​​​​    กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)